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日 時刻 会議 時刻 会議

9月1日 月 10:00 開会・市長説明

9月2日 火 休　　会

9月3日 水 休　　会 15:00 議会運営委員会

9月4日 木 休　　会

9月5日 金 休　　会

9月6日 土 休　　会

9月7日 日 休　　会

9月8日 月 10:00 質疑・質問

9月9日 火 10:00 質疑・質問・委員会付託 本会議終了後 ※各常任委員会（連合審査会の承諾）

9月10日 水 休　　会 16:30 ※議会運営委員会

9月11日 木 休　　会

9月12日 金 休　　会 10:00 ※連合審査会

9月13日 土 休　　会

9月14日 日 休　　会

9月15日 月 休　　会

9月16日 火 休　　会 10:00 各常任委員会

9月17日 水 休　　会
10:00
13:30

小松基地・空港対策特別委員会
議会改革調査特別委員会

9月18日 木 休　　会

9月19日 金 13:30
委員長報告・質疑
討論・採決・閉会

9:00
9:30
9:50
10:15
11:15

各常任委員協議会
小松基地・空港対策特別委員会
議会改革調査特別委員会
議会運営委員会
全員協議会

本会議 委員会

※は連合審査会開催が決定した場合

平成２６年９月第３回小松市議会定例会日程(予定）

※議会日程は変更になることがありますので

小松市議会事務局（TEL0761-24-8138）へお問い合わせください。


