平成26年9月第3回小松市議会定例会日程(予定)

	曜		本会議	姜 委員会	
	日	時刻	会議	時刻	会議
9月1日	月	10:00	開会•市長説明		
9月2日	火		休会		
9月3日	水		休会	15:00	議会運営委員会
9月4日	木		休会		
9月5日	金		休会		
9月6日	土		休 会		
9月7日	日		休 会		
9月8日	月	10:00	質疑•質問		
9月9日	火	10:00	質疑·質問·委員会付託	本会議終了後	※各常任委員会(連合審査会の承諾)
9月10日	水		休会	16:30	※議会運営委員会
9月11日	木		休会		
9月12日	金		休会	10:00	※連合審査会
9月13日	±		休 会		
9月14日	日		休 会		
9月15日	月		休 会		
9月16日	火		休会	10:00	各常任委員会
9月17日	水		休会	10:00 13:30	小松基地·空港対策特別委員会 議会改革調査特別委員会
9月18日	木		休会		
9月19日	金	13:30	委員長報告·質疑 討論·採決·閉会	9:00 9:30 9:50 10:15 11:15	各常任委員協議会 小松基地·空港対策特別委員会 議会改革調査特別委員会 議会運営委員会 全員協議会

※は連合審査会開催が決定した場合

[※]議会日程は変更になることがありますので

小松市議会事務局 (TEL0761-24-8138) へお問い合わせください。